
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........:
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07010014/20
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS
CONTRATADA(O).....: F.A. DE BULHÕES
OBJETO......................:  Prestação  de  serviços  técnicos
especializados  em Recursos  Humanos,  elaboração   de  folha  de
pagamento,  GFIP/SEFIP,  SIAI-DP,DIRF  e  RAIS,  para  o  execício
atual  da câmara municipal de Monte das Gameleiras RN.
VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutencao  do  Poder  Legislativo  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.800,00
VIGÊNCIA...................: 30 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de
2020
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Janeiro de 2020
 

Publicado por: JOSE AILTON DO NASCIMENTO
Código Identificador: 01634007

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


